
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728879

Prodej bytu 4+1, OV, Rýmařov (okres Bruntál), ul. Žižkova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 4+1, Rýmařov, ul. Žižkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876911 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rýmařov (okres Bruntál), Žižkova

Prodej bytu 4+1, Rýmařov, ul. Žižkova

Představujeme Vám k prodeji byt 4+1 s celkovou užitnou plochou
86m?, který se nachází ve vyhledávané části Rýmařova, v klidném
sídlištním prostředí. Byt je situován na 2. nadzemním podlaží z
celkových 2 podlaží ve smíšené konstrukci budovy. Tento prostorný
byt prošel modernizací, díky které dosahuje velmi dobrého stavu a
je okamžitě připraven k nastěhování. Dispozice bytu je ideálně
řešena a poskytuje dostatek komfortu pro život rodiny s dětmi. Byt
nabízí pohodlí v podobě prostorných místností, které jsou prakticky
řešeny s ohledem na denní světlo. Lokalita v klidné části Rýmařova
poskytuje příjemné bydlení s veškerou občanskou vybaveností v
dosahu a nabízí rovněž skvělou dostupnost k regionálním spojům a
zeleným zónám, jež jsou ideální pro rodinné výlety či odpočinek.
Neváhejte a získejte tento byt jako svůj nový domov, kde můžete
trávit krásné okamžiky se svou rodinou. Kontaktujte nás pro více
informací a prohlídku.

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
MHD

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2728879

Prodej bytu 4+1, OV, Rýmařov (okres Bruntál), ul. Žižkova

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2017

Rok kolaudace 2000

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 86

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Realitní makléř

Vojáčková Iveta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


